
 
SETTORE AMMINISTRATIVO – SERVIZIO INQUILINATO 

COPIA DI DETERMINA N. 111   ANNO 2014 DEL 04-03-2014  
NUMERO DETERMINA DI SETTORE: 30 

OGGETTO:  
TRAPANI – IACP – AMM.VO – RICHIESTA DI PAGAMENTO FORMULATA DALL0 STUDIO ARCH. 
LUCIANO SANTORO - AMMINISTRATORE DEL CONDOMINIO SITO IN TRAPANI – VIA VITO 
CATALANO LOTTO 2/C - LIQUIDAZIONE E PAGAMENTO DI €.698,70 A TITOLO DI ONERI 
CONDOMINIALI. 
 

  
IL CAPO DEL SETT. AMMINISTRATIVO 

  
SAVONA PIETRO 

 
PREMESSO che 
  
•         L’Istituto è proprietario di una palazzina  sita in Trapani nella Via Vito Catalano lotto 2/C costituito 

da n.   18   alloggi ; 
•          L’alloggio  sito al piano terra- interno 1 è  stato occupato abusivamente dal Sig. Maisano Rosario 

che lo ha lasciato libero nel mese di luglio 2012 ; 

•        Con nota del 24/10/2013   acclarata al prot.n. 15071  del 28/10/2013 , è pervenuta richiesta da parte 
dello Studio Arch.Luciano Santoro  , Amministratore del Condominio di Via  Vito Catalano lotto 2/C 
 con la quale  si  richiede il  pagamento della  complessiva somma di €. 698,70 per oneri 
condominiali dovuti  dal Sig. Maisano Rosario e mai corrisposti dallo stesso ;  

  
  
CONSIDERATO  che agli atti dell’Istituto risulta  che il Sig. Maisano Rosario ha occupato altro 
alloggio assieme alla coniuge signora ACCARDO GIUSEPPA la quale risulta regolarmente 
denunciata all’autorità giudiziaria, nella Via Nicolò Rodolico lotto 4/C ; 

  
CHE  , in forza di quanto sopra, con determina   n. 739 del 30/12/2013 è già stata impegnata, tra l’altro, la 
spesa di € 698,70 nei confronti dell’Amministratore Arch. Luciano Santoro;  
  
VISTA  la delibera del Consiglio di Amministrazione n. 1/2011; 

  
  

D E T E R M I N A  

  
  
Per quanto espresso in narrativa   
  
PRENDERE ATTO  della richiesta di pagamento per oneri condominiali formulata e fatta pervenire 
dall’Amministratore Studio Arch. Luciano Santoro  –  meglio esplicitata in premessa;    
  
LIQUIDARE   e pagare in favore dell’ Amministratore Studio  Arch.Luciano Santoro -   di Via  Salemi 
n.7 - Trapani,  la somma  di €. 698,70  sulle coordinate bancarie del Condominio “ IACP-VITO 
CATALANO”- Banca CREDEM –  IBAN : IT 03 Z030 3216 4000 1000 0035 356;  



  
  
TRARRE  il relativo mandato di pagamento sugli stanziamenti di spesa del bilancio del corrente esercizio 
gestione competenza giusto impegno assunto con la determina n. 739 del 30/12/2013 per  €  698,70 sullo 
stanziamento di cui al Cap. 75 (oneri condominiali) Titolo I, Aggr. Ec. IV UPB 1; 
  
DARE MANDATO  al Servizio CED di registrare il credito per oneri condominiali come sopra dovuto al 
codice 19338  ACCARDO GIUSEPPA  coniuge del Sig. Maisano Rosario denunciata come occupante  
abusiva assieme al marito e provvedere al recupero coattivo della somma dovuta. 
  
  
  

  IL CAPO DEL SETT. AMMINISTRATIVO  

    F.to Dr. Pietro SAVONA    
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO 

F.to Dr. RITA LAX 

 
  
   


